
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                       
Consiliul Local 
                                                                                                                                                                                                
                                                                                    

 HOTĂRÂREA nr. 10 
din 01 februarie 2016 

 
                                                                                            
           Privind aprobarea rezilierii contractului de concesiune nr. 815/10.07.2014 având ca 
obiect concesionarea activului Tabăra Nădrag. 
 

          
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere solicitarea depusă de SC Complexul Turistic Cornet S.R.L. , prin care 
solicită întreruperea la zi a contractului de concesiune nr. 815/10.07.2014 încheiat între 
Consiliul Local al comunei Nădrag şi Complexul Turistic Cornet S.R.L. având ca obiect 
concesionarea activului Tabăra Nădrag, contract în care petentul are calitatea de concesionar.    
            Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate;  
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (5) lit.a)  şi art. 123  alin. (1) din Legea nr. 
215/2001 republicată privind administraţia publică locală.  
             În temeiul art. 45 al.3 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia publică 
locală ; 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
        
            Art. 1  Se aprobă rezilierea începând cu data prezentei a contractului de concesiune nr. 
815/10.07.2014 având ca obiect concesionarea activului Tabăra Nădrag, încheiat între 
Consiliul Local al comunei Nădrag în calitate de concedent şi SC Complexul Turistic Cornet 
S.R.L. în calitate de concesionar. 
            Art. 2 Se aprobă demararea procedurilor legale pentru încasarea de la concesionarul 
SC Complexul Turistic Cornet S.R.L. a debitelor restante provenite din neplata redevenţei şi a 
impozitelor aferente activului Tabăra Nădrag.   
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru . 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                                 Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                     Ungur Vasile 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                          
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


